


 Třináctá výdejna potravin 

 Snídaně na paletách 

 Podzimní Sbírka potravin 

 Bilance roku 2024 

 



V říjnu jsme do projektu 

Výdejny zapojili obec Povrly, 

která se stala již 13. mobilní 

výdejnou naší potravinové 

banky. 

 

 

 

 

 



Zúčastnili jsme se akce „Snídaně 

na paletách“, pořádané Českou 

federací potravinových bank. 

Během setkání bylo poděkováno 

všem, kteří pomáhali během 

povodní. Akce se zúčastnila také 

první dáma, paní Eva Pavlová, 

které srdečně děkujeme za její 

dlouhodobou podporu 

potravinových bank. 

 

 

  



 V rámci podzimní Sbírky potravin, 

která proběhla 23. listopadu 2024, 

se podařilo po celé ČR nasbírat 

s přičtením online darů celkem 684 

tun potravin a drogerie.  



 V roce 2024 se nám podařilo zachránit celkem 633,9 tun 

potravin a pomoci 22 070 lidem.  



Srdečně děkujeme všem partnerům za podporu a 

spolupráci, díky níž jsme těchto výsledků dosáhli. 

Těšíme se na další společné projekty v roce 2025! 
 


